

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Dezembro/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	24,00	KG	9,98	239,52
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,98	159,68
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	650,00	KG	1,24	806,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	52,28	52,28
EXECUTIVO	FORMULA C/ UREIA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	TEFLAN 20MG 10CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	22,67	22,67
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	12,00	CX	3,40	40,80
EXECUTIVO	PERMETRINA 10MG/ML 60ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	130,00	FRC	1,20	156,00
EXECUTIVO	PERMETRINA 10MG/ML 60ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	20,00	FRC	1,20	24,00
EXECUTIVO	ISOSSORBIDA	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	30,00	CP	0,08	2,40
EXECUTIVO	FIO NYLON 4-0 C/AG.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	19,30	115,80
EXECUTIVO	FIO NYLON 4-0 C/AG.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	4,00	CX	19,30	77,20
EXECUTIVO	DISCO PARA ACAB. DE RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	CX	13,25	13,25
EXECUTIVO	CIMENTO PROVISÓRIO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	KIT	22,80	45,60
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	10,62	31,86
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	100,00	FRC	3,50	350,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	136,00	KG	1,99	270,64
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	136,00	UN	2,75	374,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	68,00	PCT	6,49	441,32
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	136,00	UN	2,70	367,20
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	68,00	KG	3,95	268,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	68,00	PCT	4,39	298,52
EXECUTIVO	MACARRÃO ESPAGUETE 1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	68,00	UN	1,29	87,72
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	68,00	UN	1,29	87,72
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	68,00	UN	0,89	60,52
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	68,00	PCT	5,49	373,32
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	BOBINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	75,00	75,00
EXECUTIVO	BOBINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	PROTETOR.	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	4,50	13,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	23,00	FL	0,70	16,10
EXECUTIVO	TOQUE MAGICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PÇ	2,30	46,00
EXECUTIVO	TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	37,00	PÇ	1,80	66,60
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,50	15,00
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	3,60	21,60
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	24,00	UN	0,70	16,80
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	0,70	5,60
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CX	0,80	8,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME OCUPACIONAL	INSTITUTO DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA	04.193.000/0001-06	1,00	UN	790,00	790,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	PROTESE DENTARIA SUPERIOR OU INFERIOR	JOAO CARLOS DOS SANTOS-PALMARES PAULISTA - ME	03.371.858/0001-50	12,00	UN	130,00	1.560,00
EXECUTIVO	PONTE MÓVEL METÁLICA	JOAO CARLOS DOS SANTOS-PALMARES PAULISTA - ME	03.371.858/0001-50	8,00	UN	185,00	1.480,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK	BETEL BELUCCI TRANSP. E LOCAÇÕES LTDA - EPP	10.308.605/0001-06	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	POLTRONA PARA COLETA DE SANGUE E MEDICAÇÕES	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	PÇ	498,0833	2.988,50
EXECUTIVO	CARVEDILOL 6,25MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	4,08	16,32

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	11,00	UN	4,15	45,65
EXECUTIVO	ANLODIPINA+ENALAPRIL 5/20MG CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	73,33	293,32
EXECUTIVO	ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	9,90	49,50
EXECUTIVO	ENALAPRIL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	6,18	6,18
EXECUTIVO	ANLODIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	48,90	489,00
EXECUTIVO	ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	9,90	39,60
EXECUTIVO	MELILOLUS OFOCINALIS CX C/20CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	29,00	UN	46,32	1.343,28
EXECUTIVO	LATANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	112,52	225,04
EXECUTIVO	MUVINLAX 14G 20 SACHES	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	24,13	144,78
EXECUTIVO	MANIDIPINO CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	69,50	278,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CP	5,58	22,32
EXECUTIVO	LORAZEPAN	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	7,766	38,83
EXECUTIVO	MAPROTILINA 25MG C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	24,57	294,84
EXECUTIVO	LISINOPRIL 10MG CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	3,59	14,36
EXECUTIVO	BETAMETILDIGOXINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	4,70	18,80
EXECUTIVO	LEVOMEPROMAZINA 100MG CX C/20	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	6,98	62,82
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSER.200/50MG C/30	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	102,00	UN	61,11	6.233,22
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSER.100/25 CX C/30	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	25,00	UN	45,35	1.133,75
EXECUTIVO	LEVOMEPROMAZINA 100MG CX C/200	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	69,80	139,60
EXECUTIVO	MAPROTILINA 75MG C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	62,93	503,44
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX C/60 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	52,36	52,36
EXECUTIVO	LEVOMEPROMAZINA 25MG CX C/200	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	22,30	22,30
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	13,00	UN	3,85	50,05
EXECUTIVO	LIBERAN 5MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	23,03	17,83

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DERIVAMICRO 1MG GEL 30G	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	56,75	50,42
EXECUTIVO	LEITE PÔ NUTREN	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	LATA	26,00	312,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	600,00	UN	0,246	147,60
EXECUTIVO	BROMETO DE BUTILESCOPOLAMINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.500,00	CP	0,093	139,50
EXECUTIVO	BESILATO ANLODIPINO CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.500,00	CP	0,016	24,00
EXECUTIVO	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 40mg cpr	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	390,00	CP	0,105	40,95
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	DISCO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	10,80	10,80
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	54,00	108,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	89,00	89,00
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	54,00	54,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	CABO SILICONE 2,5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	4,00	40,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	89,00	178,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	PÇ	0,10	2,00
EXECUTIVO	CAP	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	19,00	38,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	89,00	178,00
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	54,00	216,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	11,87	118,70
EXECUTIVO	PERCAL LISO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	21,00	UN	15,00	315,00
EXECUTIVO	FLANELA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	16,00	MT	8,50	136,00
EXECUTIVO	RETROZ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	PÇ	0,90	2,70
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	57,50	115,00
EXECUTIVO	KIT	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	PRATO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	110,00	KG	13,66	1.502,60
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	55,00	KG	13,66	751,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MESA MADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	CJ	227,80	455,60
EXECUTIVO	TECLADO PS2	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	REPARO	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	UN	357,00	357,00
EXECUTIVO	VIRABREQUIM	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	JG REPARO COMPRESSOR	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	JG	98,00	98,00
EXECUTIVO	JG REPARO VIRABREQUIM	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	94,84	94,84
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO DE REVISAR COMPRESSOR	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	10,60	53,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	10,60	53,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	10,60	106,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	10,60	106,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	10,60	53,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 25MG CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.000,00	CP	0,286	572,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	106,00	212,00
EXECUTIVO	BR GL-5 140 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	150,00	150,00
EXECUTIVO	TUTELA VS PLUS 20W50 SJ 24X1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	7,0833	170,00
EXECUTIVO	GRAFITE 18 LITROS	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	2,00	LATA	110,00	220,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	46,31	KG	5,90	273,22
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	16,555	KG	8,35	138,23
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	528,565	KG	5,90	3.118,53
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	276,44	KG	8,35	2.308,27
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	78,01	KG	8,35	651,38
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	97,43	KG	5,90	574,84
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	99,05	KG	5,90	584,40
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	30,00	KG	5,90	177,00
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	500,00	KG	4,95	2.475,00
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	156,00	KG	4,95	772,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	50,00	KG	4,95	247,50
EXECUTIVO	BETERRABA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	7,00	KG	2,03	14,21
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	90,00	KG	5,03	452,70
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	50,00	KG	2,35	117,50
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	16,00	KG	10,33	165,28
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	50,00	KG	2,35	117,50
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	18,00	KG	10,33	185,94
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	90,00	KG	5,03	452,70
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	15,00	KG	10,33	154,95
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	49,00	KG	2,35	115,15
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	90,00	KG	5,03	452,70
EXECUTIVO	PANETONE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	110,00	UN	5,39	592,90
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	CREME DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	DESODORANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	ESCOVA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,59	1,77
EXECUTIVO	CADERNO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	ESPONJA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,29	1,29
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	ENVELOPE AEREO NEDO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,17	3,51
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	SHAMPOO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	FRD	1,29	5,16
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABSORVENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	ABSORVENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,95	1,95
EXECUTIVO	AMACIANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,09	3,09
EXECUTIVO	FARINHA MANDIOCA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	AZEITONA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,59	4,59
EXECUTIVO	ABOBRINHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	2,04	4,08
EXECUTIVO	ATUM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,95	15,80
EXECUTIVO	SUCO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	PALMITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	MILHO VERDE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,39	2,78
EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	ESPARADRAPO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	35,00	RL	4,73	165,55
EXECUTIVO	MICROPORE 50X10	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	RL	2,65	79,50
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	16,00	PCT	2,53	40,48
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA ESTILO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	15,00	PCT	1,94	29,10
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	600,00	UN	0,139	83,40
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	100,00	UN	0,60	60,00
EXECUTIVO	LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO	RONCATO COMÉRCIO E PROJETOS TÉCNICOS LTDA	56.494.560/0001-02	1,00	SRV	1.800,00	1.800,00
EXECUTIVO	RETIFICAÇÃO DE ÁREA DAS CASAS DA CDHU	RONCATO COMÉRCIO E PROJETOS TÉCNICOS LTDA	56.494.560/0001-02	1,00	SRV	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO	RONCATO COMÉRCIO E PROJETOS TÉCNICOS LTDA	56.494.560/0001-02	1,00	SRV	3.000,00	3.000,00
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	20,00	PCT	4,75	95,00
EXECUTIVO	GENTAMICINA AMP.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	50,00	AMP	0,38	19,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	IPRATROPIO 0,25MG/ML FR.20ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	15,00	FRC	0,78	11,70
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	25,00	LATA	45,00	1.125,00
EXECUTIVO	LIXEIRA	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	37,00	UN	7,99	295,63
EXECUTIVO	CESTO	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	6,00	UN	25,99	155,94
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	208,00	208,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	31,28	KG	5,90	184,57
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	50,04	KG	5,90	295,22
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	62,78	KG	8,35	524,21
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	TEREZA CRISTINA MARTINS CANAL COELHO - ME	02.431.464/0001-88	1,00	SRV	23,00	23,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,00	KG	6,30	233,10
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	48,00	KG	6,60	316,80
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	68,10	UN	3,36	228,82
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	42,70	KG	14,70	627,69
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	78,00	UN	3,36	262,08
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	43,00	KG	6,30	270,90
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	31,70	KG	14,70	465,99
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	50,85	KG	6,60	335,61
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,88	376,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SOD.50MCG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	420,00	UN	0,19	79,80
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SOD.50MCG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2.100,00	UN	0,19	399,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.200,00	UN	0,065	78,00
EXECUTIVO	RIFOTRAT 10MG/ML SPRAY FR.20ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	FRC	2,75	41,25
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	PCT	2,30	46,00
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG/1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	CX	0,46	46,00
EXECUTIVO	PRESÉPIO	ANGELU'S - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.470.021/0001-21	1,00	JG	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	14,00	UN	2,90	40,60
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	15,00	UN	2,90	43,50
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	UN	24,00	72,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	8,50	8,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	22,00	22,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	UN	1,15	18,40
EXECUTIVO	CERCA VIVA JAMBOLÃO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	550,00	UN	1,60	880,00
EXECUTIVO	BOLSA DE URINA MED URINE 2L	A.P.S DO C. SILVA	11.386.354/0001-32	2,00	UN	11,30	22,60
EXECUTIVO	URIPEN Nº 6 GRANDE C/2	A.P.S DO C. SILVA	11.386.354/0001-32	80,00	CX	1,25	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	13,00	26,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	13,00	13,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	13,00	13,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	13,00	13,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	13,00	13,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	13,00	13,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	13,00	13,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	13,00	13,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	FRC	0,95	0,95
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,39	5,39
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,95	4,75
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	9,25	9,25
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	6,39	25,56
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	5,99	11,98
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,66	2,66
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	5,49	10,98
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	9,49	37,96
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,59	10,36
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	FRC	1,20	7,20
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	GARFO.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	SAPATA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	LEITE NAN AR FÓRMULA INFANTIL 12X400GR.	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	189,86	189,86
EXECUTIVO	LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	198,06	198,06
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1.800,00	CP	0,309	556,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	104,59	LT	1,9097	199,74
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	131,27	LT	1,95	255,98
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	66,16	LT	1,9104	126,39
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,20	LT	1,95	78,39
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	80,00	KG	2,90	232,00
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	110,00	KG	2,90	319,00
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	49,00	UN	3,39	166,11
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	27,00	UN	2,79	75,33
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	26,00	UN	2,79	72,54

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,75	8,75
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,09	6,54
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	38,00	UN	1,19	45,22
EXECUTIVO	ERVILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	32,00	UN	0,99	31,68
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,99	7,92
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	25,00	UN	1,95	48,75
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	59,00	UN	3,39	200,01
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,49	32,94
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	50,00	UN	1,39	69,50
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	UN	4,95	89,10
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	42,00	UN	2,49	104,58
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	25,00	UN	3,39	84,75
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	2,79	41,85
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	2,79	41,85
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,75	7,00
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,09	4,36
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,19	23,80
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,99	7,92
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	UN	2,49	44,82
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,95	39,00
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	4,95	74,25
EXECUTIVO	ERVILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,99	9,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/36

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	3,39	101,70
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	25,00	UN	1,39	34,75
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,49	32,94
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	32,00	UN	3,39	108,48
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	2,79	41,85
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	2,79	41,85
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,75	7,00
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,09	4,36
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,19	23,80
EXECUTIVO	ERVILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	2,49	49,80
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,95	39,00
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	4,95	59,40
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	25,00	UN	3,39	84,75
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,49	27,45
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	32,00	UN	1,39	44,48
EXECUTIVO	Prednisona 20 mg comp	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	600,00	CP	0,073	43,80
EXECUTIVO	Prednisona 5 mg comp	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	400,00	CP	0,033	13,20
EXECUTIVO	PROMETAZINA INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	225,00	AMP	0,72	162,00
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	24,00	144,00
EXECUTIVO	TENAVIT CX C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	14,77	29,54
EXECUTIVO	SINVASTATINA 80MG 10 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	9,00	18,00
EXECUTIVO	VALPROATO SODIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	FRC	2,20	6,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	10,00	KG	15,00	150,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	ATUM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,95	15,80
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,79	11,58
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	9,49	56,94
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,75	3,00
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,79	3,16
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,79	7,16
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,75	6,00
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	0,55	16,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	EXTENSAO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	20,96	20,96
EXECUTIVO	CESTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	15,55	15,55
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,60	7,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	AZULIN	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,98	5,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	FRC	1,10	2,20
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,28	8,56
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,85	1,85
EXECUTIVO	PERFEX.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,45	4,90
EXECUTIVO	RODO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	9,20	9,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAMOMILA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	0,70	1,40
EXECUTIVO	CRAVO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	0,65	1,30
EXECUTIVO	CHA MATE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,56	3,56
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	BOM AR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	5,95	5,95
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	LT	3,95	7,90
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	0,75	1,50
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,44	4,88
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	40,00	MT	3,00	120,00
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	30,00	MT	2,00	60,00
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	1,70	17,00
EXECUTIVO	TUCHO HIDRAULICO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	35,00	280,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTATICA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	JG ANEIS COLETOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	33,00	33,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	80,00	80,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	SEMI EIXO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	310,00	310,00
EXECUTIVO	JUNTA CUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	BOMBA COMBUSTIVEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	65,00	65,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	13,00	26,00
EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTATICA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PROTETOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	66,00	66,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,40	0,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/36

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SONDA LAMBDA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	DEFLETOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	78,00	78,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	7,00	28,00
EXECUTIVO	VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	PÇ	0,30	1,50
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	PÇ	0,60	3,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	5,00	DZ	9,00	45,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	28,00	UN	2,85	79,80
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	15,00	UN	31,80	477,00
EXECUTIVO	PHMETRO DE BOLSO 0 A 14 PH	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - ME	07.646.262/0001-77	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	165,58	KG	2,90	480,18
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	100,00	KG	2,90	290,00
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	95,00	KG	2,90	275,50
EXECUTIVO	VAGEM	ALFREDO WAGNER GIASSI E OUTRO	08.354.598/0001-29	94,37	KG	4,13	389,75
EXECUTIVO	CEBOLA	ALFREDO WAGNER GIASSI E OUTRO	08.354.598/0001-29	380,00	KG	1,59	604,20
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADO AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	300,00	KG	3,08	924,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA	MARCOS DONADO AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	133,05	KG	1,99	264,77
EXECUTIVO	ARMARIO, ARQUIVO E MESA	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	PÇ	3.600,00	3.600,00
EXECUTIVO	ARQUIVO COM PORTAS E CASULO	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	PÇ	2.690,00	2.690,00
EXECUTIVO	ESCRIVANINHA COM MESA PARA COMPUTADOR	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	PÇ	1.700,00	1.700,00
EXECUTIVO	VENVANSE 50MG 28CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	330,99	287,96
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	156,25	1.250,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	LUIS SERGIO PINELLI GÁS-ME	08.544.078/0001-89	50,00	UN	32,90	1.645,00
EXECUTIVO	BATERIA 45 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	175,00	175,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	6,00	CX	93,00	558,00
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	8,50	25,50
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	9,14	MT	2,70	24,67
EXECUTIVO	COLA QUENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	PCT	2,10	10,50
EXECUTIVO	ENFEITE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	SAIA BALLET ADULTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	28,50	57,00
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	4,90	9,80
EXECUTIVO	HASTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	3,90	11,70
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	5,50	5,50
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,00	UN	6,90	48,30
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	3,80	19,00
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	44,56	MT	2,50	111,40
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,00	UN	7,90	55,30
EXECUTIVO	PISCA PISCA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	14,50	14,50
EXECUTIVO	PISCA PISCA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	28,50	85,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	13,00	SRV	11,8462	154,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALUGUEL DE SOM	CREPALDI & GUIMARAES LTDA - ME	07.937.242/0001-55	1,00	SRV	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	34,85	34,85
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	320,00	320,00
EXECUTIVO	ALGODAO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	PCT	6,90	20,70
EXECUTIVO	ALGODAO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	PCT	5,15	15,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	UN	1,99	119,40
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA 10CM	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	UN	1,08	64,80
EXECUTIVO	REVELADOR P/ FAZER 40 LITROS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	149,90	299,80
EXECUTIVO	FIXADOR P/ FAZER 40 LITROS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	98,00	196,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3.400,00	UN	0,104	353,60
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	CX	1,04	520,00
EXECUTIVO	OMEPRAMIX 7 CARTELAS+28CS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	98,44	98,44
EXECUTIVO	PYR-PAN LIQ. 40ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,05	18,05
EXECUTIVO	VIGADExA COL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	32,35	32,35
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	60,30	60,30
EXECUTIVO	SINOT CLAV 400+57MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	36,54	109,62
EXECUTIVO	DESONOL CREME	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,35	18,35
EXECUTIVO	FLORATIL ENV.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,93	22,93
EXECUTIVO	COLPOTROFINE 30MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	64,21	64,21
EXECUTIVO	MIOSAN 5MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	34,83	34,83
EXECUTIVO	CELESTAMINE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	33,47	66,94
EXECUTIVO	AIRES 600MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	29,72	29,72
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,57	38,57
EXECUTIVO	MONURIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	40,05	40,05
EXECUTIVO	NEUTROFER	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	35,99	35,99
EXECUTIVO	PRELONE SOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	14,39	28,78
EXECUTIVO	ALLEGRA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	40,68	40,68
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	53,05	53,05
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	78,55	78,55
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	23,56	23,56
EXECUTIVO	NOTUS AD. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,21	19,21
EXECUTIVO	HELMIBEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,07	14,07
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	36,53	36,53
EXECUTIVO	REDOXON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	8,06	8,06
EXECUTIVO	MESIDOX 4MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,79	38,79
EXECUTIVO	LIMBITROL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	8,03	24,09
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	35,08	35,08
EXECUTIVO	FRISIUM 20MG 20CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,13	19,13
EXECUTIVO	MUSCULARE 10MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,21	25,21
EXECUTIVO	TOBRADEX SOL. OFT.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,65	26,65
EXECUTIVO	TOBRAM. + DEXAM. 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	16,56	16,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ICTUS 12,5MG 60CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	41,46	82,92
EXECUTIVO	CLARITROMICINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	79,40	158,80
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	55,00	55,00
EXECUTIVO	BETA TRINTA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,50	12,50
EXECUTIVO	PRED MILD 10ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	33,05	33,05
EXECUTIVO	LEVOXIM CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	53,30	53,30
EXECUTIVO	CODEX 12 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,44	19,44
EXECUTIVO	APRESOLINA CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	6,29	6,29
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	37,44	74,88
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	65,52	131,04
EXECUTIVO	FEMIANE 21 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	32,18	32,18
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	7,00	AMP	10,62	74,34
EXECUTIVO	OCUFEN COL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,24	19,24
EXECUTIVO	ROVAMICINA 1,5MUI 16CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	6,00	CX	33,15	198,90
EXECUTIVO	CLENIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	39,52	39,52
EXECUTIVO	TRANSAMIN CX C/12 CP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	44,50	89,00
EXECUTIVO	MOTILIUM 60ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	39,22	39,22
EXECUTIVO	GLICOSAMINA 1,5MG 30ENV.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	32,60	32,60
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	111,99	111,99
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	81,70	81,70
EXECUTIVO	CLEXANE 60MG 2 SERIN.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	4,00	CX	148,29	593,16
EXECUTIVO	GANFORT COL.3ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	89,84	89,84
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	6,17	18,51
EXECUTIVO	BENEROC GOTAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	6,65	6,65
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	60,00	120,00
EXECUTIVO	SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	60,00	120,00
EXECUTIVO	ROLO LA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	PREGO 18x24	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,00	7,00
EXECUTIVO	FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,00	3,00
EXECUTIVO	BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,50	13,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/36

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	13,90	13,90
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	27,50	27,50
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	10,50	10,50
EXECUTIVO	REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	0,10	1,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	0,10	1,00
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	0,10	1,00
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	0,10	1,00
EXECUTIVO	TINTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	TINTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	12,00	36,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	9,00	27,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	20,00	80,00
EXECUTIVO	CABO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	MT	2,40	14,40
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,20	18,20
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,50	11,50
EXECUTIVO	REGISTRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,90	39,90
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/36

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORTA GRELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	9,50	19,00
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,20	5,20
EXECUTIVO	GRELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,90	9,80
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	0,95	9,50
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	5,90	23,60
EXECUTIVO	REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	27,00	54,00
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,90	14,70
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,50	11,50
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	MT	8,55	51,30
EXECUTIVO	BACIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	235,00	235,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	9,50	28,50
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	20,00	80,00
EXECUTIVO	VASSOURA DE GRAMA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	16,00	48,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	3,00	24,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	9,00	9,00
EXECUTIVO	REGISTRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	46,00	46,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	20,00	40,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	9,00	18,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	14,50	116,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,85	14,85
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,20	13,20
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	FORRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,50	MT	12,90	19,35
EXECUTIVO	MANGUEIRA RADIADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA RADIADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	10,00	30,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	CUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	170,00	170,00
EXECUTIVO	POLIA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	430,00	430,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA MOTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	295,00	295,00
EXECUTIVO	DEFLETOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	COLA TRAVA ROSCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	ANEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	OLEO 15W40	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	13,00	52,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	PORCA CARÇAÇA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	21,00	42,00
EXECUTIVO	CANO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	TERMINAL.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	BORRACHÃO PARA CAÇAMBA	VICENTE PAULO PEREIRA BARRETOS ME	00.425.483/0001-76	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	MANIVELA VW TODOS PRETA (UNIVERSAL)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,85	1,85
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	ABSORVENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,59	1,59
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	2,20	35,20
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	1,47	110,25
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	1,47	110,25
EXECUTIVO	BATERIA.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	4,00	UN	10,00	40,00
EXECUTIVO	BATERIA.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	5,00	50,00
EXECUTIVO	TELEFONE SIEMENS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	PISTÃO A GÁS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	1,75	87,50
EXECUTIVO	PAPEL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	PCT	14,50	29,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	5,50	5,50
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	BR TECNO SM 15W40 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	13,3333	320,00
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO PLUS	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	125,00	375,00
EXECUTIVO	TUTELA GI-M	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	168,00	168,00
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	115,00	345,00
EXECUTIVO	CETIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	6,60	66,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	18,00	180,00
EXECUTIVO	MANTA ACRILICA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	30,00	MT	8,50	255,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	100,00	MT	1,50	150,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	6,00	300,00
EXECUTIVO	BEMBER	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	35,00	MT	4,00	140,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	26,00	MT	20,00	520,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	10,00	100,00
EXECUTIVO	CETIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	6,50	325,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	1,20	60,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	3,00	150,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	12,80	MT	10,00	128,00
EXECUTIVO	TULI	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	4,50	225,00
EXECUTIVO	CETIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	40,00	MT	8,50	340,00
EXECUTIVO	MANTA ACRILICA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	8,50	85,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	20,00	MT	6,50	130,00
EXECUTIVO	PAETÊ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	10,00	100,00
EXECUTIVO	PAETÊ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	15,00	MT	8,50	127,50
EXECUTIVO	CETIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	58,00	MT	12,00	696,00
EXECUTIVO	VOAL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	18,00	MT	8,00	144,00
EXECUTIVO	PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	25,00	MT	15,00	375,00
EXECUTIVO	ARECA BAMBU	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	80,00	160,00
EXECUTIVO	ESTRELIZIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	MD	30,00	60,00
EXECUTIVO	DRACENA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	PTE	30,00	150,00
EXECUTIVO	MINI FORMIO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	MD	25,00	250,00
EXECUTIVO	MOREIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	MD	12,00	120,00
EXECUTIVO	BUXINHO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	MD	50,00	300,00
EXECUTIVO	PALMEIRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	60,00	300,00
EXECUTIVO	CAMBARA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	CAMBARA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	13,00	UN	1,00	13,00
EXECUTIVO	MUSSAENDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRIMAVERA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	15,00	75,00
EXECUTIVO	IPOMEIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	MUSSAENDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PRIMAVERA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	32,50	65,00
EXECUTIVO	GRANILHA BRANCA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	SC	10,00	40,00
EXECUTIVO	FORRAÇÃO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	CX	15,00	150,00
EXECUTIVO	PEDRAS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	SC	40,00	40,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	SC	20,00	80,00
EXECUTIVO	CAMBARA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	30,00	UN	15,00	450,00
EXECUTIVO	CAMBARA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	30,00	UN	15,00	450,00
EXECUTIVO	CAMBARA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	20,00	UN	15,00	300,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	1,00	FL	0,50	0,50
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	215,00	FL	1,00	215,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	380,00	FL	0,25	95,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	FL	0,70	140,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	150,00	FL	0,45	67,50
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,40	40,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	280,00	FL	0,90	252,00
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	800,00	PCT	0,10	80,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	UN	0,80	240,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	2,00	FL	0,70	1,40
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	44,00	UN	0,90	39,60
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	BL	0,15	45,00
EXECUTIVO	E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	280,00	UN	1,20	336,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	220,00	UN	0,90	198,00
EXECUTIVO	FOLHETO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5.000,00	UN	0,104	520,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	24,00	DZ	0,75	18,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	DZ	9,00	18,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	500,00	UN	1,00	500,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	300,00	UN	1,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	280,00	280,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALUGUEL DE DATASHOW, MONTAGEM E DESMONTAGEM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALUGUEL DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	680,00	680,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALUGUEL DE PROJETO E LUZES	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	Apresentação musical com a Banda 7 de Março	COORPORAÇÃO MUSICAL 7 DE MARÇO	02.752.347/0001-16	1,00	UN	750,00	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	MARCUS HENRIQUE UNGARO	13.453.358/0001-11	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CORTINAMENTO	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	SRV	550,00	550,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CORTINAMENTO	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	ALUGUEL DE TAPETE	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CORTINAMENTO	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME	01.578.989/0001-88	123,00	SRV	6,00	738,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE POSTER	LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME	01.578.989/0001-88	3,00	SRV	250,00	750,00
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME	01.578.989/0001-88	18,00	SRV	15,00	270,00
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME	01.578.989/0001-88	17,00	SRV	15,00	255,00
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME	01.578.989/0001-88	67,00	SRV	0,75	50,25
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAFURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	5,00	SRV	153,00	765,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAFURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	583,00	583,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAFURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	13,00	SRV	53,00	689,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/36

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	POLIMENTO EM POSTE	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	6,00	UN	163,00	978,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	113,00	CX	3,40	384,20
EXECUTIVO	LANCETAS ACCU-CHEK CX 200UN	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	276,00	UN	19,40	5.354,40
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,74	KG	2,49	1,83
EXECUTIVO	PRESUNTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,21	KG	17,90	3,76
EXECUTIVO	MUSSARELA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,26	KG	18,00	4,64
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	AZEITONA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	LANCHE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	12,00	UN	15,00	180,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	6,00	KG	15,00	90,00
EXECUTIVO	BELISCAO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,50	KG	18,00	45,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,00	BD	15,00	30,00
EXECUTIVO	LUA DE MEL	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	4,00	KG	18,00	72,00
EXECUTIVO	MINI CROISSANT	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	6,00	KG	18,00	108,00
EXECUTIVO	ENROLADINHO PRESUNTO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	6,00	KG	18,00	108,00
EXECUTIVO	TROUXINHA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	6,00	KG	18,00	108,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	GRAFITE 18 LITROS	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	LATA	110,00	110,00
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 18LTS.	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	10,00	LATA	37,90	379,00
EXECUTIVO	ESMALTE	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	UN	42,00	42,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE VASO DE VIDRO	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	16,00	UN	5,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DESENTUPIMENTO E LIMPEZA	A DEDETIZADORA E DES. ULTRA. CATANDUVA LTDA-ME	66.873.472/0001-67	1,00	SRV	2.200,00	2.200,00
EXECUTIVO	JANTAR	MARRY BUFFET LTDA - ME	14.255.393/0001-99	1,00	SRV	7.993,00	7.993,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	MARRY BUFFET LTDA - ME	14.255.393/0001-99	7,00	UN	40,00	280,00
EXECUTIVO	CONJUNTO UNIFORME	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	35,00	CJ	34,00	1.190,00
EXECUTIVO	VESTIDO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	20,00	PÇ	55,00	1.100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/36

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONJUNTO MASCULINO FANTASIA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	16,00	CJ	50,00	800,00
EXECUTIVO	VESTIDO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	28,00	PÇ	55,00	1.540,00
EXECUTIVO	CONJUNTO MASCULINO FANTASIA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	20,00	CJ	50,00	1.000,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,88	376,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	50,00	DZ	9,00	450,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	27,00	UN	17,10	461,70
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	30,00	UN	31,80	954,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	40,00	DZ	9,00	360,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	20,00	UN	17,10	342,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	20,00	CX	31,80	636,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	8,00	UN	80,00	640,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	120,00	JG	7,00	840,00
EXECUTIVO	ADESIVO UNIVERSAL ARTESANATO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	8,25	8,25
EXECUTIVO	PEROLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	PCT	1,80	7,20
EXECUTIVO	TECIDO	J. MAX COM. V. DE TECIDOS, CAMA, MESA E BANHO LTDA	11.040.959/0001-77	60,00	MT	19,90	1.194,00
EXECUTIVO	CACAROLA CLARITY BLACK WHITE	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	43,15	43,15
EXECUTIVO	CACAROLA CLARITY BLACK WHITE	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	56,84	58,84
EXECUTIVO	PANELA PRESSÃO	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	38,94	38,34
EXECUTIVO	PANELA PRESSÃO	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	29,20	31,20
EXECUTIVO	CONCHA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	13,49	15,49
EXECUTIVO	ESPUMADEIRA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	12,54	14,54
EXECUTIVO	FRIGIDEIRA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	UN	34,78	36,78
EXECUTIVO	LATA DE MANTIMENTO	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	2,00	PÇ	12,09	26,18
EXECUTIVO	FRIGIDEIRA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	UN	39,20	41,20
EXECUTIVO	PIPOQUEIRA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	18,00	20,00
EXECUTIVO	LATA DE MANTIMENTO	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	19,13	21,13
EXECUTIVO	BULE	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	16,23	18,23
EXECUTIVO	FERVEDOR	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	12,18	14,18
EXECUTIVO	FORMA DE PUDIM	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	8,72	9,72
EXECUTIVO	FORMA DE PUDIM	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	7,46	9,46
EXECUTIVO	JARRA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	12,29	14,29
EXECUTIVO	CANECAO	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	10,61	12,61
EXECUTIVO	CANECAO	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	12,72	14,72
EXECUTIVO	ESPUMADEIRA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	2,00	PÇ	2,925	9,42
EXECUTIVO	ASSADEIRA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	3,00	PÇ	12,49	41,47

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ASSADEIRA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	2,00	PÇ	9,92	23,84
EXECUTIVO	CACAROLA LINHA HOTEL	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	111,74	115,74
EXECUTIVO	ESCORREDOR DE MACARRÃO	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	27,75	31,70
EXECUTIVO	CACAROLA LINHA HOTEL	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	51,82	55,82
EXECUTIVO	CACAROLA LINHA HOTEL	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	66,29	70,29
EXECUTIVO	CACAROLA LINHA HOTEL	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	47,60	51,60
EXECUTIVO	CACAROLA NOBRE	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	40,65	44,65
EXECUTIVO	CACAROLA NOBRE	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	35,81	39,81
EXECUTIVO	CACAROLA NOBRE	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	25,72	29,72
EXECUTIVO	LATA DE MANTIMENTO	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	10,60	12,60
EXECUTIVO	CACAROLA NOBRE	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	19,79	22,79
EXECUTIVO	CACAROLA NOBRE	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	23,79	27,79
EXECUTIVO	CACAROLA NOBRE	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	31,26	35,26
EXECUTIVO	CONCHA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	12,81	14,81
EXECUTIVO	CACAROLA LINHA HOTEL	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	43,89	47,89
EXECUTIVO	BACIA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	7,71	11,71
EXECUTIVO	BACIA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	6,31	11,31
EXECUTIVO	CACAROLA CLARITY BLACK WHITE	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	62,44	64,44
EXECUTIVO	COLHER P/ ARROZ	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	5,79	8,79
EXECUTIVO	PEGADOR DE MASSA	INDÚSTRIA DE ALUMINIOS EIRILAR LTDA	49.021.009/0001-78	1,00	PÇ	4,58	8,58
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	17,55	TN	22,00	386,10
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	18,46	TN	22,00	406,12
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	DR. RODRIGO DE ARRUDA PRATES	252.986.208-76	1,00	UN	500,00	500,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	120,00	JG	7,00	840,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	8,00	UN	80,00	640,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	13,00	UN	3,89	50,57
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	24,00	CX	0,99	23,76
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	ROBERTO APARECIDO CASSAVARO - ME	035.592.578-83	5,00	SRV	37,00	185,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	ROBERTO APARECIDO CASSAVARO - ME	035.592.578-83	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	ROBERTO APARECIDO CASSAVARO - ME	035.592.578-83	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	CALÇA	EDMEA CARACINI ALVIS DE SA - ME	03.087.494/0001-81	4,00	UN	50,00	200,00
EXECUTIVO	SPENCER	EDMEA CARACINI ALVIS DE SA - ME	03.087.494/0001-81	47,00	UN	80,00	3.760,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SPENCER	EDMEA CARACINI ALVIS DE SA - ME	03.087.494/0001-81	4,00	UN	50,00	200,00
EXECUTIVO	CALÇA	EDMEA CARACINI ALVIS DE SA - ME	03.087.494/0001-81	4,00	UN	48,00	192,00
EXECUTIVO	CALÇA	EDMEA CARACINI ALVIS DE SA - ME	03.087.494/0001-81	4,00	UN	57,00	228,00
EXECUTIVO	CALÇA	EDMEA CARACINI ALVIS DE SA - ME	03.087.494/0001-81	47,00	UN	70,00	3.290,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	CLINICA MEDICA SANTA ANA LTDA	05.362.923/0001-07	7,00	SRV	18,00	126,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	AESS - ATEND. ESSENCIAL DE SAÚDE E SEG. LTDA-ME	10.885.038/0001-42	1,00	SRV	987,40	987,40
EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO MUSICAL, SOM E ILUMINAÇÃO	SANTOS & MERGULHÃO LTDA.	12.442.557/0001-61	1,00	SRV	2.800,00	2.800,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	MONITOR LG LED 18,5 "	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	290,00	290,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PLACA MÃE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	GRAVADOR DVD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	GABINETE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	MEMORIA DDR3 2GB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	PROCESSADOR INTEL CEL. DC E3400 2.60HZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	DISCO RIGIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	CADEIRA GIRATÓRIA EXEC. CONC.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	94,00	94,00
EXECUTIVO	ARMARIO DE AÇO 1,50X0,90X0,35	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	4,00	PÇ	336,00	1.344,00
EXECUTIVO	CADEIRA PALITO FIXA 3/4 CONC.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	20,00	PÇ	52,00	1.040,00
EXECUTIVO	REPARADOR ECO INSTANT. PAV	CB PAV INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	02.410.753/0001-09	20,00	SC	39,20	784,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	36,00	LT	1,88	67,68
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	192,00	LT	1,88	360,96
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	256,00	LT	1,88	481,28
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	371,00	LT	1,88	697,48
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	43,00	UN	1,10	47,30
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	43,00	UN	1,49	64,07
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	86,00	UN	2,69	231,34
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	43,00	PCT	3,75	161,25
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	43,00	PCT	6,99	300,57
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	43,00	KG	3,06	131,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/36

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	43,00	UN	1,39	59,77
EXECUTIVO	OVO FUSSE BRANCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	86,00	UN	2,49	214,14
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	86,00	KG	1,29	110,94
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	43,00	PCT	6,39	274,77
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	43,00	UN	1,39	59,77
EXECUTIVO	GAS BUTIJAIO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	32,00	UN	32,50	1.040,00
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	7,37	UN	18,00	132,59
EXECUTIVO	PANETONE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	55,00	UN	5,39	296,45
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	54,00	UN	2,65	143,10
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,65	4,65
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,75	2,25
EXECUTIVO	CEBOLA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	1,79	3,58
EXECUTIVO	TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,10	KG	2,50	5,25
EXECUTIVO	MUSSARELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	16,50	33,00
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,75	37,50
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,65	23,25
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,70	10,80
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	AZEITONA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,09	15,27
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,95	9,90
EXECUTIVO	ALHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,95	5,90
EXECUTIVO	SALSICHA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	1,75	12,25
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,95	14,85
EXECUTIVO	APRESUNTADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	12,90	25,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,95	3,80
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,75	34,50
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,19	26,28
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,49	18,98
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,39	6,78
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,79	37,90
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,65	1,65
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	LT	3,99	7,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,59	10,36
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	FRC	1,15	4,60
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,95	7,80
EXECUTIVO	ELAION 5W40 SINT. VWS 12X1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	11,00	LT	15,3836	169,22
EXECUTIVO	MOBIL DELVAC 1400	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	155,00	155,00
EXECUTIVO	ELAION 5W40 SINT. VWS 12X1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	61,00	LT	15,9144	970,78
EXECUTIVO	MOBIL DELVAC 1400	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	23,00	BD	155,00	3.565,00
EXECUTIVO	BEBEDOURO DE AGUA	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	PÇ	400,00	400,00
EXECUTIVO	COLCHAO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	16,00	UN	178,00	2.848,00
EXECUTIVO	MESA 1,40X60 BF PE SIMPLES CXP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	245,00	245,00
EXECUTIVO	FREEZER VERT. FE18 145L	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	930,00	930,00
EXECUTIVO	RACK CLEAN TABACO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	APARELHO DE FAX	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	295,00	295,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VENTILADOR DE TETO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	6,00	UN	87,00	522,00
EXECUTIVO	BEBEDOURO DE AGUA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	630,00	630,00
EXECUTIVO	LAVADORA LT15F 15K 127V	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	1.630,00	1.630,00
EXECUTIVO	LIQUIDIFICADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	155,00	155,00
EXECUTIVO	REFRIGERADOR 240L CONGELADOR 26L 127V	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	980,00	980,00
EXECUTIVO	TV LCD 32" PANASSONIC	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	1.190,00	1.190,00
EXECUTIVO	APARELHO DE DVD	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	89,00	89,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
EXECUTIVO	EIXO ACIONAM.4119.711.3201	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0029-92	1,00	PÇ	70,94	70,94
EXECUTIVO	UNIDADE INTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	3,00	PÇ	1.060,00	3.180,00
EXECUTIVO	UNIDADE INTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	11,00	PÇ	600,00	6.600,00
EXECUTIVO	UNIDADE EXTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	3,00	PÇ	1.590,00	4.770,00
EXECUTIVO	UNIDADE EXTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	11,00	PÇ	900,00	9.900,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	EXTRAÇÃO DE AREIA CARREIRA LTDA.- ME	50.578.137/0003-68	12,00	MT	33,00	396,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	1,99	199,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	1,32	132,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	4,99	499,00
EXECUTIVO	BARBANTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	10,90	109,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	7,00	350,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,70	170,00
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	90,00	UN	2,70	243,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	7,00	350,00
EXECUTIVO	LINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	RL	7,30	146,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	BL	3,13	313,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,95	3,90
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	2,49	4,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/36

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	KG	4,99	14,97
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	1,49	2,98
EXECUTIVO	MILHO VERDE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	PALMITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	5,29	15,87
EXECUTIVO	BOMBOM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	110,00	PCT	6,95	764,50
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	COPO DESC.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,29	6,87
EXECUTIVO	SARDINHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,39	7,17
EXECUTIVO	AZEITONAS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,79	11,58
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	FERMENTO BIOLÓGICO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	7,49	22,47
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	ESPONJA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	16,00	UN	2,49	39,84
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	KG	8,99	53,94
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LT	1,99	11,94
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,39	4,78
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,49	8,94
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,79	17,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOALHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	19,90	99,50
	LINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	RL	1,00	30,00
	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	MT	3,80	152,00
	GIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	3,20	3,20
	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	12,00	12,00
	ELÁSTICO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	CX	3,50	70,00
	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,80	160,00
	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	25,00	UN	0,80	20,00
	SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	PCT	13,90	139,00
	BORDADO INGLÊS.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	MT	3,90	195,00
	FITA CETIM.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	MT	0,30	15,00
	VIES	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	MT	0,50	25,00
	AVENTAL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	3,00	45,00
	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	4,50	22,50
	PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,70	140,00
	CARBONO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	0,90	13,50
	PAPEL MANILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	UN	0,25	15,00
	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	5,90	29,50
	CLAREADOR CORFIX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,20	11,00
	TERMOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	4,90	24,50
	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	PÇ	3,50	17,50
	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,50	10,50
	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,50	12,50
	GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	23,00	UN	2,70	62,10
	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	PCT	4,50	13,50
	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,50	9,00
	PASTA REG "AZ"	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	6,70	53,60
	REGUA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	0,30	4,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	118,79	LT	1,95	231,64
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	125,80	LT	1,95	245,31
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	89,50	LT	1,95	174,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	968,48	LT	1,91	1.849,80
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	215,00	LT	1,95	419,25
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	235,67	LT	2,75	648,09
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	549,99	LT	1,95	1.072,48
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.159,55	LT	2,75	5.938,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.630,38	LT	1,91	5.024,03

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.280,57	LT	1,95	2.497,11
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	75,53	LT	1,95	147,28
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	169,24	LT	1,91	323,25
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	37,58	LT	1,95	73,28
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	185,78	LT	1,95	362,27
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	43,11	LT	1,95	84,06
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	58,87	LT	1,91	112,44
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	185,90	LT	1,95	362,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.654,91	LT	1,91	3.160,88
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	368,25	LT	2,75	1.012,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	978,22	LT	1,91	1.868,40
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	317,23	LT	2,75	872,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	133,27	LT	1,91	254,55
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	214,60	LT	1,91	409,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.422,72	LT	1,91	2.717,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.108,50	LT	1,91	2.117,24
EXECUTIVO	LUB.MOTOR G/A SJ LUBRAX	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	12,00	12,00
EXECUTIVO	LUB. 2T LUBRAX 500ML	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	9,00	LT	5,50	49,50
EXECUTIVO	ALIS. SALON L. CAFÉ 500G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	15,39	74,95
EXECUTIVO	TOUCA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	4,00	UN	1,90	6,60
EXECUTIVO	ESPANADOR	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	3,50	9,50
EXECUTIVO	REP. PONTA F. NATIVA 120ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	10,39	29,17
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	12,49	10,59
EXECUTIVO	NEUTRAL SALON L. PERF. 450ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	6,99	67,90
EXECUTIVO	ALIS. SALON L. CAFÉ 500G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	15,39	74,95
EXECUTIVO	GEL	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	3,99	10,97
EXECUTIVO	PULV. FOR YOU RX 350ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	4,00	UN	4,20	14,80
EXECUTIVO	PENTE	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	DEFRIZ RAVOR QUARTZO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	7,45	20,35
EXECUTIVO	UNIDADE INTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	3,00	PÇ	1.060,00	3.180,00
EXECUTIVO	UNIDADE EXTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	3,00	PÇ	1.590,00	4.770,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	UNIDADE INTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	UNIDADE EXTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	1.800,00	1.800,00
EXECUTIVO	UNIDADE INTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	27,00	PÇ	600,00	16.200,00
EXECUTIVO	UNIDADE EXTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	27,00	PÇ	900,00	24.300,00
						Total Geral ---->	311.175,38